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YVA-kuulutus 

Miilukankaan tuulivoimahanke, Konnevesi 

Myrsky Energia Oy on toimittanut yhteysviranomaisena toimivalle Lupa- ja 
valvontavirastolle YVA-lain (252/2017) mukaisen ympäristövaikutusten 
arviointiohjelman (YVA-ohjelman). Arviointiohjelma on hankkeesta vastaavan 
laatima suunnitelma hankkeen ympäristövaikutusten arvioinnin toteuttamisesta. 

Hankkeen kuvaus 

Hankealue sijaitsee Keski-Suomen maakunnassa, Konneveden kunnassa, noin 3,5 
kilometriä Konneveden keskustaajamasta pohjoiseen. Hankealue ja sen 
sähkönsiirto sijoittuu kokonaisuudessaan Konnevedelle, mutta hankealue sivuaa 
Äänekosken kuntarajaa noin 2,7 kilometrin matkalta. 

Noin 2080 hehtaarin laajuiselle alueelle suunnitellaan enintään 9 tuulivoimalan 
rakentamista sekä yhtä tai kahta sähköasemaa. Tuulivoimaloiden kokonaiskorkeus 
on enintään 300 metriä, yksikköteho 6–10 MW. Hankkeen sähkönsiirto 
kantaverkkoon tapahtuu korkeintaan 110 kV maakaapelilla tai ilmajohdolla Savon 
Voiman Konneveden sähköasemalle. Sähkönsiirtoreittivaihtoehdot kulkevat noin 4–
6 kilometrin matkalta Konneveden kunnassa hankealueella ja sen itäpuolella.  

YVA-menettelyssä arvioitavat vaihtoehdot 

Voimalavaihtohdot 

VE0: Hanketta ei toteuteta. 

VE1: Hankealueelle rakennetaan enintään 9 tuulivoimalaa.  

VE2: Mahdollinen hankevaihtoehto 2 tarkentuu YVA-ohjelmavaiheen jälkeen. 

Sähkönsiirto 

SVE1: Maakaapeli kulkee hankealueen kaakkoiselta sähköasemalta 4,5 kilometrin 
matkalta Konneveden sähköasemalle osin alueen nykyistä tieverkostoa sivuten ja 
osin metsämaalla. Maakaapelilla on kolme eri vaihtoehtoista linjausta SVE1 A, B ja 
C, jotka kulkevat eri linjauksia pitkin Saitassa. Vaihtoehdot sivuavat Pykälämäen-
tietä ja Jouhtiniementietä.  

SVE2: Maakaapeli kulkee hankealueen keskiseltä sähköasemalta 6,2 kilometrin 
matkalta Konneveden sähköasemalle enimmäkseen SVE1 maakaapelin linjausta 
pitkin. Maakaapeli sivuaa osin Pykälämäentietä ja Jouhtiniementietä.  
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SVE3: Ilmajohto kulkee hankealueen kaakkoiselta sähköasemalta 4,2 kilometrin 
matkalta Konneveden sähköasemalle. Sähkönsiirtoreitti kulkee enimmäkseen met-
sämaalla, ja ylittää Pykälänmäentien ja Jouhtiniementien hankealueen itäpuolella.  

SVE4: Ilmajohto kulkee hankealueen keskiseltä sähköasemalta 5,7 kilometrin mat-
kalta Konneveden sähköasemalle. Sähkönsiirtoreitti kulkee enimmäkseen metsä-
maalla, ja ylittää Pykälänmäentien ja Jouhtiniementien hankealueen itäpuolella. 

SVE5: Ilmajohto kulkee hankealueen keskiseltä sähköasemalta 5,7 kilometrin mat-
kalta Konneveden sähköasemalle. Sähkönsiirtoreittien SVE4 ja SVE5 linjaus poik-
keaa toisistaan hieman sähkönsiirtoreitin alkupäässä.  Sähkönsiirtoreitti kulkee 
enimmäkseen metsämaalla, ja ylittää Pykälänmäentien ja Jouhtiniementien hanke-
alueen itäpuolella. 

Kuulutus ja arviointiohjelma nähtävillä 

Kuulutus pidetään nähtävillä 13.4.2026–13.5.2026 Lupa- ja valvontaviraston 
verkkosivuilla osoitteessa www.lvv.fi/kuulutukset-ja-yleistiedoksiannot. Kuulutus ja 
arviointiohjelma julkaistaan sähköisesti ympäristöhallinnon verkkosivuilla 
osoitteessa www.ymparisto.fi/miilukangas-tuulivoima-konnevesi-YVA. 

YVA-ohjelmaan voi tutustua tänä aikana myös Konneveden kunnantalolla 
(Kauppatie 25), Konneveden kirjastossa (Sirkantie 4), Äänekosken kaupungintalolla 
(Hallintokatu 4) ja Sumiaisten kirjastossa (Koulutie 6) toimipaikkojen aukiolojen 
puitteissa.  

Esittelytilaisuus 

Hankkeen ja arviointiohjelman esittelytilaisuus pidetään maanantaina 20.4.2026 
kello 17.–19.00 Konneveden kunnantalolla, Konnevesisalissa (Kauppatie 25). 
Tilaisuudessa on kahvitarjoilu kello 16.30 alkaen. Tilaisuuteen voi osallistua 
etäyhteydellä. Osallistumislinkki julkaistaan ennen tilaisuutta edellä mainitulla 
ympäristöhallinnon verkkosivulla. 

Lausunnot ja mielipiteet 

YVA-ohjelmaa koskevat lausunnot ja mielipiteet tulee toimittaa viimeistään 
13.5.2026 osoitteeseen kirjaamo@lvv.fi tai postitse osoitteeseen Lupa- ja 
valvontavirasto, PL 20, 13035 LVV. Viitteeksi LVV-U/41096/2026.  

Yhteysviranomaisen lausunto arviointiohjelmasta on nähtävillä kuukauden 
kuluessa lausunnon antamiseen ja mielipiteiden esittämiseen varatun määräajan 
päättymisestä ympäristöhallinnon verkkosivulla www.ymparisto.fi/miilukangas-
tuulivoima-konnevesi-YVA. 

http://www.lvv.fi/kuulutukset-ja-yleistiedoksiannot
http://www.ymparisto.fi/miilukangas-tuulivoima-konnevesi-YVA
mailto:kirjaamo@lvv.fi
http://www.ymparisto.fi/miilukangas-tuulivoima-konnevesi-YVA
http://www.ymparisto.fi/miilukangas-tuulivoima-konnevesi-YVA
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Lisätietoja 

• Hankkeesta vastaava: Annemarie Kallström, Myrsky Energia Oy, puh. 050 
360 1983, annmarie@myrsky.fi 

• YVA-konsultti: Elina Strandman, Ecobio Oy, 020 756 9458, 
elina.strandman@ecobio.fi 

• Yhteysviranomainen: Jaana Tuppurainen, Lupa- ja valvontavirasto, p.  
029 525 5388, jaana.tuppurainen@lvv.fi  

Julkaistu Lupa- ja valvontaviraston verkkosivuilla 13.4.2026. 

 

Jyväskylä 13.4.2026 

Lupa- ja valvontavirasto 

Postiosoite: PL 20, 13035 LVV 
Puhelinvaihde: 0295 254 000 
kirjaamo@lvv.fi | lvv.fi 

 

 


